
Tak for din bestilling. For at vi kan klargøre de nødvendige rejsedokumenter og planlægge dit ophold 
optimalt bedes jægere udfylde ALLE felter. Ledsagere (ikke-jægere) skal kun udfylde de grønne felter.
8 dages grupperejse (kun for jægere)  9 dages kombirejse m. jagt 1:1   Individuel rejse, jagtdage =

Afrejse dato Jeg er ledsager til Jeg er jæger

Ja, jeg har jagttegn og mit ID nr på jagttegn er            Jeg har ikke jagttegn

Navn(nøjagtig som i pas)

Post adresse

Post nr. By Land

E-mail adresse Pas nr.

Tlf.nr. Mobil nr Personnr.(cpr)

Jeg ønsker at dele dobbeltværelse med Enkeltvær. tillæg 500 Euro

Jagtforsikringen i forbindelse med dit danske jagttegn dækker KUN i Europa, og langt de fleste ansvarsforsikringer
indeholder ikke nogen dækning for vådeskudsulykker o.l.
Når man skal på jagt i Sydafrika kræver myndighederne at man har en ansvarsforsikring som dækker jagtulykker.
Såfremt du IKKE er i besiddelse af en gyldig ansvarsforsikring som dækker vådeskudsulykker overfor tredjemand,
kan du vælge imellem flere forsikringstyper, som tegnes via Store Verden. Forsikringsbetingelserne sendes til dig 
sammen med flybillet ca. 2 uger før afrejsen. Forsikringen kan KUN tegnes af jægere med bopæl i Danmark
1. Europæiske Rejseforsikring (basis) for 8 dage koster 476,- DKK og for 9 dages koster det 494,- DKK
2. Europæiske Rejseforsikring (udvidet) gælder 1 år og koster 699,- DKK som foruden privat ansvar også dækker 
en lang række andre forhold, som f.eks. bagageforsinkelse.
Ovennævnte forsikringer dækker privatansvar i udlandet, personskade op til 5 mill. DKK (incl. vådeskudsulykker)

Ønsker du at tegne en afbestillingsforsikring via Store Verden Nej  Ja  

Har du gyldig ansvarsforsikring, som dækker jagt udenfor Europa Ja  Nej  
Hvis "Nej", skal du selv sørge for tegning af en fuldt ud dækkende forsikring. 

Skal Store Verden tegne forsikring (kun for danske jægere) 8dg (476,-)  9 dg (494,-)   
Er der helbredsmæssige forhold som vi skal tage hensyn til,
som f.eks. gangbesvær, diabetes, kritisk sygdom o.l.

Jagt 2:1 incl.    Makker ved 2:1   for 8 dages rejsen

Riffel leje  Jeg medbringer eget våben  Forvent afgift ca. 75-100 Euro pr. vej
De fleste leje-våben har nyere sigtekikkert monteret, men vi kan ikke garantere at alle våben lever op til vores 
skandinaviske standard. Derfor bør du kraftigt overveje at medbringe eget våben, som du er fuldt fortrolig med.

Har du været på jagt i Afrika før ?     Ja   Nej  
Hvilke vildtarter har du tidligere
nedlagt i Afrika ?
Se priser, tillæg og betingelser på www.matswani.com Tjek hjemmesiden - her er meget nyttig info

Af hensyn til jagt-planlægningen er det yderst vigtigt, at vi på forhånd får oplyst hvilke vildtarter du ønsker at jage.
Se trofæ oversigten på Skriv f.eks. kudu, oryx, waterbuck etc i rubrik nedenfor :

Der vil selvfølgelig være mulighed for at beslutte sig for ekstra arter før og under jagten, men ved at afgive dine
ønsker i god tid forinden øges chancen for succes betydeligt, da vores PH kan udvælge de rigtige områder.

Andre specielle ønsker til opholdet.

Danske jægere indbydes til et informationsmøde ca. 30-45 dage før afrejsen. Nærmere information følger

Med venlig hilsen
Matswani Safaris

Carsten Ottesen (ansvarlig for jagtafdelingen) tlf. +45 4017 7322
Store Verden og Matswani Safaris salgskontor tlf. +45 7010 0302 fax +45 7010 0321

Rejsebevis, faktura, flybilletter og andre rejsedokumenter m.m. fremsendes direkte til dig fra Store Verden.
Her fremgår også, hvem der er din kontaktperson hos Store Verden. Vers. 12

      Jagt 1:1,tillæg 350 Euro

VIGTIG INFORMATION FOR JÆGERE - JAGTFORSIKRING UDENFOR EUROPA

Hvor mange gange

1 år (699,-)

www.matswani.com

i 8dg rejsen

15,- Euro pr. dag + amo

Matswani Safaris - spørgeskema til rejse bestilling

Udlændinge SKAL selv tegne!

    798,- DKK

www.matswani.com
www.matswani.com

